Государственное областное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная спортивная школа-интернат

«Спарта»

П Р И К А З

29.01.2019                  № 19

Великий Новгород

Об утверждении правовых актов

по вопросам противодействия коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона N 273-ФЗ от 25.12.2008 «О

противодействии коррупции» и с целью формирования единого подхода к

организации работы по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правовые акты по вопросам противодействия коррупции в

ГОАОУ «СОСШ «Спарта» согласно описи (Приложение 1).

2. Назначить Чебанова Д.В., директора учреждения, ответственным за

организацию и проведение антикоррупционных мероприятий в учреждении.

3. Специалисту по кадрам Стукаловой С.И. ознакомить под роспись всех

работников учреждения с приказом и правовыми актами по вопросам

противодействия коррупции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Д.В.Чебанов